
ZARZĄDZENIE NR 32/2021 
WÓJTA GMINY W IWANISKACH 

 z dnia 30 czerwca 2021 roku 
 
 
 
w sprawie: zmian w budżecie gminy na 2021 rok. 

 
                  Na podstawie art.30 ust.2 pkt.4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 

/Tekst jednolity  Dz.U. z 2020 r. poz. 713 ze zm./  art. 257  pkt. 1 i 3  ustawy z dnia 27 sierpnia  2009 

r.o finansach publicznych /Dz.U. z 2021 r. poz.305 /, § 9 pkt.1  uchwały Rady Gminy Nr 

XLII/176/2020 z dnia 30 grudnia 2020 r.  

 zarządzam co następuje:   
                         
 

§ 1 

 

Dokonuję zmiany w planie dochodów w budżecie gminy na 2021 r.wg załącznika Nr 1 do 

zarządzenia. 

 

§ 2 

 

 

Dokonuję zmiany w planie wydatków w budżecie gminy na 2021 r. wg załącznika Nr 2 do 

zarządzenia. 

 

 § 3 

 

Dokonuję zmiany załącznika Nr 3 do Zarządzenia Wojta Gminy Nr 29/2021 z dnia 24 czerwca 2021 r. 

dotyczącego dochodów i wydatków z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań 

zleconych zgodnie z załacznikiem Nr 3 do zarządzenia. 

 

§ 4 

 

Wykonanie zarządzenia powierzam Skarbnikowi Gminy. 

 

 

§ 5 

 

 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.  
     

 

 

 

 

 



 

 

Załącznik Nr 1 do Zarządzenia Wójta Gminy Nr 32/2021 z dnia 30.06.2021 r. 

 

PLAN  DOCHODÓW 

 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

855   Rodzina 10 083 653,00 4 961,00 10 088 614,00 

 85513  
Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby pobierające 

niektóre świadczenia rodzinne oraz za osoby pobierające zasiłki dla 

opiekunów 

17 716,00 4 961,00 22 677,00 

  2010 

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań 

bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań 

zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) 

ustawami 

17 716,00 4 961,00 22 677,00 

Razem: 34 817 563,85 4 961,00 34 822 524,85 

  

 

 



 

Załącznik Nr 2 do Zarządzenia Wójta Gminy Nr 32/2020 z dnia 30.06.2021 r. 

PLAN  WYDATKÓW 

 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

855   Rodzina 10 156 871,00 4 961,00 10 161 832,00 

 85513  
Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby 

pobierające niektóre świadczenia rodzinne oraz za osoby 

pobierające zasiłki dla opiekunów 

17 716,00 4 961,00 22 677,00 

  4130 Składki na ubezpieczenie zdrowotne 17 716,00 4 961,00 22 677,00 

Razem: 40 226 571,49 4 961,00 40 231 532,49 

 


